
九州補給処
入札等参加者心得 ≪クリック

標準契約書(補給処用) ≪クリック
標準契約書(駐屯地用) ≪クリック

　件名をクリックすると情報及び公告を表示します。

公告
番号 件　　　　　名 入札日等 入札書等

（平成２９年度）
36 鉄屑（鋳物）ほか１２件の売払 H29.7.26

38 自動車ガソリン H29.8.3

39 チャック付ポリ袋　ほか２２２件 H29.8.3

40

41 ２１４号建物冷凍機補修工事 H29.7.27

43

44 シリンダASSYの外注修理
仕様書のとおり

H29.8.3
要領指定書

42 月分基準給与簿ほか９件

仕様書のとおり

H29.8.2仕様書のとおり

仕様書のとおり

要領指定書

一般競争契約及び公募（公告等一覧）

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/index.htm

内訳・納地表・概要等

37 カセットボンベ,一般地用　ほか１件
仕様書のとおり

H29.7.27
納地別内訳表のとおり

内訳書のとおり

1/2

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/nyusatukokoroe/kokoroe.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/nyusatukokoroe/kyusyo.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/nyusatukokoroe/metabaru.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou36.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou38.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou39.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou41.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou44.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/siyou44.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/tyouyou44.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou42.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/siyou421.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/siyou422.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/siyou423.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/you36.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/index.htm
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou37.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/siyou37.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/nouti37.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/uti39.pdf


45 公告第４１号を変更する公告 H29.7.27

46 バターロールほか１７７件 H29.8.9内訳書のとおり

2/2

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/henkou41.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/kou46.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/dep/29/1/uti46.pdf

